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Philips

Hudebni mikrosystém

¢ Bluetooth®
« 20 W

BTM?2280/12

Zvukovy systém, ktery sedi vaSemu domovu

Posedlost zvukem

Nechte prenosny prehravac hudby hrat i doma. Tento hudebni mikrosystém Philips se dodava s pripojenim USB Direct a Audio

in. Dokonce i bezdratové streamovana hudba pres rozhrani Bluetooth vam poskytne Cisty hudebni zazitek.

Vyhody

Obohatte svij zvukovy zézitek * Pfipojeni USB Direct pro snadné prehr. hudby ve formatu
* Maximalni vystupni vykon 20 W RMS MP3/WMA

* Reproduktory s konstrukei Bass Reflex zajist'uji silné a hlubsi basy * Bezdratovy prenos hudby pomoci funkce Bluetooth

* Digital Sound Control Design, ktery se hodf do vageho interiéru

Uzijte si hudbu z riznych zdrojl » Kompaktni design se hodi kamkoli a pro jakykoli Zivotni styl
* Prehravani ve formatech MP3-CD, CD a CD-R/RW * Moznost pripevnéni na sténu rozsifuje variabilitu umisténi pristroje
* Vstup Audio-in pro prenosné prehravani hudby

* Digitalni tuner se predvolbami pro mimoradné pohodli

PHILIPS



Vlastnosti

Reproduktory s konstrukei Bass Reflex
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Reproduktorové soustavy s konstrukei Bass Reflex zajistuji reprodukci
hlubokych bast i pomoci malé reproduktorové soustavy. Od konvencnich
reprosoustav se li§i pridanim basového priduchu pro hluboké tony, ktery je
akusticky vyladén tak, aby spolu s basovym reproduktorem poskytoval
optimalni vykon soustavy na nizkych kmitoctech. Vysledkem jsou hlubsi s
mensim zkreslenim. Principem je rezonance vzduchové hmoty v basovém
priduchu podobné jako u bézného reproduktoru. V kombinaci s vykonem
basového reproduktoru poskytuji soustavy tohoto typu zcela novy rozmér
reprodukce zvuku na nejnizsich kmitoctech.

Lze pripevnit na sténu

-

Perfektni kombinace tenkého a univerzalniho designu. Audiosystém Philips je
navrzen tak, aby byl vhodny do vaseho interiéru. Zakladem audiosystému je
stojan, takze systém muze byt bezpeéné umistén na kazdé poli¢ce nebo
skrince. Pokud bude primontovan na sténu, bude mit stejnou flexibilitu jako
volné stojici.

Pripojeni USB Direct pro snadné prehr. hudby ve formatu MP3/WMA

.»." > USB
Direct

Diky aplné prenositelnosti muzete snadno vyuzivat vyhodné moznosti
pripojovani nékolika zdrojt digitalni hudby prostrednictvim vestavéného
pripojeni USB Direct.

Specifikace

Digital Sound Control

Digitalni nastaveni zvuku DSC nabizi vybér nastaveni zvuku Vyvazené, Cisté,
Silné, PFijemné a Jasné, které muzZete pouzit pro optimalizaci frekvenéniho
rozsahu riznych hudebnich styll. Jednotlivé rezimy pouzivaji technologii
grafického ekvalizéru k automatickému nastaveni zvuku tak, aby byly posileny
zvuku DSC vam umoznuje dosahnout co nejlepsi reprodukce hudby pomoci
presného nastaveni zvukovych pasem, aby odpovidaly typu prehravané hudby.

Bezdratovy prenos hudby
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Rozhrani Bluetooth je bezdratové komunikacni rozhrani s kratkym dosahem,
které je efektivni a zaroven energeticky Usporné. Tato technologie umoziuje
snadné bezdratové pripojeni mezi iPody/iPhony/iPady a dalsSimi zafizenimi

s rozhranim Bluetooth, jako jsou chytré telefony, tablety nebo dokonce
notebooky. Takze mizete snadné vychutnavat svou oblibenou hudbu, zvuk

k videu nebo ke hre z reproduktoru a bezdratové.

Upozoriiujeme, Ze toto je predprodejni letdcek. Letacek obsahuje aktudlni dostupné informace v ramci vySe zminénych zemi. Obsah letacku Ize ménit bez predchoziho upozornéni.

Spolecnost Philips neprijima Zadnou odpovédnost za obsah tohoto letacku.

Zvuk

Ovladani hlasitosti nahoru/dolu

Maximalni vystupni 20 W

vykon (RMS)

Vylepseni zvuku Digital Sound Control
Reproduktory

Pocet vestavénych 2

reproduktori

2,75" basovy reproduktor
reproduktory s konstrukci Bass
Reflex

Vinuti reproduktoru
Typy reproduktort

Prehravani zvuku

Tuner/prijem/vysilani

Pasma tuneru FM mono
FM stereo
Predvolby stanic 20
Anténa Anténa FM (75 ohmu)

Vylepseni tuneru automatické digitalni ladéni
automatické prohledavani

Snadna instalace (Plug & Play)

Moznosti pripojeni

Rezimy prehravani
diskd

Média pro prehravani

Rezimy prehravani
pripojeni USB Direct

rychly posun vpred/zpét
vyhledavani dalSi/predchozi stopy
opakovani / nahodny vybér / program
CD

CD-R/RW

MP3-CD

Jednotka Flash USB

rychle zpét/vpred
prehravani/pauza

predchozi/dalsi

opakovani

Nahodné prehravani

Funkce stop

Sluchatka 3,5 mm

usB Port USB

Vstup audio (3,5 mm)  Ano

Bluetooth Bluetooth V2.1
Ano

Profily Bluetooth A2DP

Pohodli
Budiky

Hodiny

Nabijecka

Buzeni prostrednictvim disku CD
Buzeni radiem

Buzeni z USB

Na hlavnim displeji

Casovad

iPad

iPhone

iPod
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Typ obrazovky
Typ zavadéni

Prislusenstvi
Dodavané prislusen-
stvi
Dalkovy ovladac¢
Uzivatelska prirucka

Rozméry
Hloubka pristroje
Vyska pristroje
(s podstavcem)
Sitka pFistroje
Siika baleni
Vyska baleni
Hloubka baleni
Hruba hmotnost
Cista hmotnost

Spotreba

Napajeni

Rozmeéry baleni

Vyiska

PHILIPS

Displej LED
slot

Napidjeci adaptér AC-DC
Anténa FM

Dalkovy ovladac s 21 tlacitky
Vicejazycny

99 mm
223 mm

420 mm
460 mm
142 mm
265 mm
4,2 kg
3,3 kg

110-240 V
50/60 Hz

27,40 cm

Sitka

Hloubka

Cista hmotnost
Hruba hmotnost
EAN

Pocet zahrnutych
vyrobku

Zemé plvodu
Kéd harmonizova-
nych systémd

Nakladaci jednotka

Pocet spotrebitel-
skych baleni

Délka

Sivka

Vyska

Hruba hmotnost
Cistd hmotnost
GTIN/EAN

Typ

Pocet CTI na vrstvu
Pocet vrstev na
jednotku

Pocet vnéjsich obalt
na vrstvu
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Vsechna prava vyhrazena

46,60 cm

14,70 cm

2,51 kg

3,35 kg
08712581694470
1

CN
852791
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108,60 cm

74,60 cm

109,60 cm
149,60 kg

110,40 kg
68712581694472
8845
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Zména specifikaci bez upozornéni. Ochranné znamky jsou vlastnictvim Koninklijke Philips Electronics N.V. nebo
jejich pFislusnych majiteld.



